[image: D:\Nasait\Герб цв без вольной части.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02.06.2025                                                                                     				         № 301
с. Кривошеино
Томской области

О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ
земельных участков  при выполнении комплексных кадастровых работ
на территории муниципального образования Кривошеинский муниципальный район
Томской области

         В связи с проведением комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования Кривошеинский муниципальный район Томской области, в соответствии со ст. 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года  № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать и утвердить состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования Кривошеинский муниципальный район Томской области в кадастровых кварталах 70:09:0102001, 70:09:0102002 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте муниципального образования Кривошеинский муниципальный район Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать в газете «Районные вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.

Временно исполняющий полномочия
Главы Кривошеинского района 						                   А.М. Архипов

Петроченко Александр Леонидович (8-38-251) 2-11-81
Прокуратура, экономический отдел, Шлапаков А.В., ООО «Геосити», Володинское СП, ДУГС
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Кривошеинского района
от 02.06.2025 № 301

Состав
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования Кривошеинский муниципальный район Томской области
кадастровых кварталах 70:09:0102001, 70:09:0102002

	Председатель комиссии
	Должность

	Архипов Алексей Михайлович
	Временно исполняющий полномочия Главы Кривошеинского района

	Заместитель председателя комиссии

	Шлапаков Александр Васильевич
	Заместитель Главы Кривошеинского района  по социально-экономическим вопросам

	Члены комиссии

	Петроченко Александр Леонидович
	Главный специалист по земельным вопросам
экономического отдела Администрации Кривошеинского района

	Герасимова Людмила Владимировна
	Руководитель экономического отдела Администрации Кривошеинского района

	Федотова Ирина Сергеевна
	Председатель комитета проектной деятельности Департамента по управлению государственной собственностью Томской области (по согласованию)

	Филимонова Альфия Рафаиловна
	Консультант комитета проектной деятельности Департамента по управлению государственной собственностью Томской области (по согласованию)

	Алишин Алексей Николаевич
	начальник Молчановского межмуниципального отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области (по согласованию)

	Алексеева Валентина Геннадьевна

	Кадастровый инженер  СРО Ассоциация «ОКИС» (по согласованию)

image1.jpeg